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EGIF Team Fodbold - Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

DKK
2019

Faktisk
2019

Budget
2018

Faktisk
INDTÆGTER
Kontingentindtægter 502.540 550.000 515.349
Medlemstilskud Fredericia Kommune 185.645 90.000 0
Tilskud fra kommunen vedr. kunstgræs 20.000 40.000 0
Vedligeholdelse kunsgræsbane 60.000 60.000 60.000
Lejeindtægter kunstgræsbane 2.694 0 9.000
Diverse gaver og tilskud 104.442 79.000 149.831
Resultat lotteri mv. 13.955 30.000 24.961
Resultat egne stævner mv. 140.006 110.000 145.857
Resultat fyrværkeri 1.200 0 23.370

Sponsorindtægter:
Kampprogrammer 1.000 12.000 8.800
Bandereklamer 26.900 30.000 32.200
Bonus Sport24 -10.000 10.000 9.000
Sport24 / Puma promotion 88.000 88.000 88.000

INDTÆGTER I ALT 1.136.381 1.099.000 1.066.369

UDGIFTER
Lokaleudgifter
Leje klublokale/omklædningsrum -33.500 -33.500 -33.500
El/varme/vand -6.846 -6.000 -37.486
Renovation/rengøring -3.473 -1.000 -1.143
Halleje -72.502 -70.000 -70.083
Rep. og vedligehold -87.413 -15.000 -18.674
Udgifter nyt klublokale 0 -10.000 0
Lokaleudgifter i alt -203.734 -135.500 -160.887

Sportsudgifter
Sportsudstyr og rekvisitter -51.440 -50.000 -82.499
Tøjkontrakt-omkostninger -26.500 0 -119.737
Tøjkontrakter 20.994 0 121.987
Lønninger -87.956 -92.000 -90.373
Træneromkostninger -192.800 -215.000 -213.125
Trænertøj Sport24/Puma promotion -88.000 -88.000 -88.000
Turneringsudgifter -57.990 -65.000 -65.309
Bøder/udeblivelser -7.755 -10.000 -9.300
Dommerudgifter -93.405 -80.000 -71.237
Leje af kunstgræsbane -186.300 -175.000 -178.200
Spilleromkostninger -40.316 -65.000 -56.509
Trykkeomk. kampprogram/banner -985 -10.000 -10.630
Kursusudgifter -7.420 -30.000 -16.817
Kursusrefusioner 15.315 15.000 9.600
Arrangementer -12.742 -22.000 -15.092
Stævner mv. -24.625 -27.500 0
Stævner udland -1.654 0 -5.360
Sportsudgifter i alt -843.579 -914.500 -890.600
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EGIF Team Fodbold - Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

DKK
2019

Faktisk
2019

Budget
2018

Faktisk
Administrations- og øvrige udgifter
Diverse kontorudgifter -2.252 0 -1.381
PBS udgifter -6.726 -8.000 -7.506
Telefon, dankort, TV og internet -6.461 -10.000 -8.595
Inventar 0 0 -15.750
IT udgifter -1.060 -5.000 -6.601
Gaver -9.212 -10.000 -9.181
Møder -7.891 -15.000 -9.544
Tab på debitorer 3.100 0 -1.675
Renter og gebyrer -3.494 -1.000 -1
Administrations- og øvrige udgifter i alt -33.997 -49.000 -60.234

UDGIFTER I ALT -1.081.310 -1.099.000 -1.111.721

RESULTAT 55.071 0 -45.352

BALANCE

AKTIVER
Bank 355.398 212.883
Debitorer 6.875 9.750
Andre tilgodehavender 22.335 102.139
Forudbetalte omkostninger 475 3.631
AKTIVER I ALT 385.084 328.403

PASSIVER
Egenkapital 109.566 54.495
Hensat til kunstgræs/klubhus 22.253 22.253
Skyldige omkostninger 130.309 90.598
Periodeafgrænsningsposter 106.562 147.462
Skyldig A-skat/ATP/AMB 0 3.029
Momsafregning 16.394 10.566
PASSIVER I ALT 385.084 328.403

Erritsø, den xx. maj 2020

Simon Jarl Jacobsen
Kasserer
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EGIF Team Fodbold - Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

DKK
2019

Faktisk
2019

Budget
2018

Faktisk

Vi har stikprøvevis kontrolleret bilag og ved gennemgang af EGIF Team Fodbolds bogholderi sikret os
rigtigheden af periodens resultat, samt at afdelingens aktiver og passiver er udtrykt i balancen. 

John M. Nielsen Benny Mikkelsen

Foranstående regnskab godkendes af EGIF Team Fodbolds bestyrelse: 

Erritsø, den 23. marts 2020

Mads Hansen Keld Wesenberg Lyngsø

Karsten Pedersen Gitte Schouborg

Simon Jarl Jacobsen
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EGIF Fodbold - Årsregnskab for 2019
Konto-
nr Navn

FAKTISK 
2019

BUDGET 
2019

FAKTISK 
2018

1000 Kontingent årgangsopdelt
1010 E.G.I.F. Fodbold - Kontingent Senior 96.550 75.000 75.575
1011 E.G.I.F. Fodbold - Kontingent Ungdom 389.440 460.000 443.525
1013 E.G.I.F. Fodbold - Kontingent Oldboys 16.550 15.000 13.433
1080 Kontingent Rabatter 0 0 -150
1082 Andel kontingent FC Fredericia 0 0 -17.033
1090 Kontingent årgangsopdelt i alt 502.540 550.000 515.349

1200 Tilskud
1210 Tilskud fra kommunen (SIF) 185.645 90.000 0
1220 Pasning af kunstgræsbaner 60.000 60.000 60.000
1221 Tilskud Fa. kommune - vedl. kunstgræs 20.000 40.000 0
1252 Tilskud fra TDC (mast) 32.210 31.000 31.271
1253 Tilskud fra Bankdata 5.000 25.000 25.000
1260 Tilskud fra andre 40.038 0 59.000
1290 Tilskud i alt 342.893 246.000 175.271

1700 Annonce/reklameindtægter
1720 Annonceindtægter programmer 1.000 12.000 8.800
1730 Annonceindtægter bandereklamer 26.900 30.000 32.200
1790 Annonce/reklameindtægter i alt 27.900 42.000 41.000

1800 Sponsorindtægter
1820 Tøjkontrakter Ungdom 20.994 0 121.987
1819 Tøjkontrakter Ungdom omk. -26.500 0 -119.737
1821 Tilskud fra Frøs - Byens brød 12.500 15.000 26.760
1822 Sponsor OK/Brugsen 7.950 8.000 7.800
1830 Øvrige Sponsorindtægter 6.744 0 0
1831 Sport 24 bonus -10.000 10.000 9.000
1832 Sport 24 / Puma promotion 88.000 88.000 88.000
1890 Sponsorindtægter i alt 99.688 121.000 133.810

2000 Øvrige indtægter
2010 DBU Fodboldskole 40.080 10.000 15.100
2011 DBU Fodboldskole - udgifter -33.396 -10.000 -12.586
2030 EGIF Cup 165.928 175.000 185.597
2031 EGIF Cup - Udgifter -74.917 -100.000 -115.129
2040 BR Cup 87.648 70.000 103.336
2041 BR Cup Udgifter -45.337 -35.000 -30.461
2060 Fyrværkeri overskud 1.200 0 23.370
2070 Salg af lodsedler 57.015 60.000 54.015
2071 Lotteri - køb af lodder etc. -43.060 -20.000 -19.804
2072 Lotteri - gevinster 0 -10.000 -9.250
2081 Leje kunstgræsbane 2.694 0 9.000
2090 Øvrige indtægter i alt 157.854 140.000 203.188
2990 INDTÆGTER I ALT 1.130.875 1.099.000 1.068.619



EGIF Fodbold - Årsregnskab for 2019
Konto-
nr Navn

FAKTISK 
2019

BUDGET 
2019

FAKTISK 
2018

3000 Personaleomkostninger
3010 Lønninger -86.021 -90.000 -88.600
3060 Dataløn -1.935 -2.000 -1.774
3090 Personaleomkostninger i alt -87.956 -92.000 -90.373

3100 Udgifter vedr. ejendom
3120 Vand -6.511 -1.000 -36.194
3121 El -335 -5.000 -1.292
3171 Halleje -72.502 -70.000 -70.083
3172 Klublokale -33.500 -33.500 -33.500
3176 Renovation -3.473 -1.000 -1.143
3180 Øvrige udgifter -87.413 -15.000 -18.674
3182 Ny klublokale og omklædningsrum 0 -10.000 0
3190 Udgifter vedr. ejendom i alt -203.734 -135.500 -160.887

3200 Sportsudstyr
3201 Køb af bolde -3.000 -15.000 -15.375
3203 Diverse rekvisitter og tøjindkøb -47.546 -30.000 -67.124
3205 Lægetasker mv. 0 -5.000 0
3245 Sportsudstyr ialt -50.546 -50.000 -82.499

3250 Træneromkostninger
3251 Træner og ledere -192.800 -215.000 -213.125
3253 Trænertøj / Sport 24 Promotion -88.000 -88.000 -88.000
3254 Trænertøj / Sport 24 -894 0 0
3295 Træneromkostninger ialt -281.694 -303.000 -301.125

3300 Turneringsgebyrer
3320 DBU Indeturnering 0 0 -19.185
3340 JBU Turnering -48.180 -55.000 -35.240
3360 Bøder/udeblivelser -7.755 -10.000 -9.300
3370 Dommerudgifter -93.405 -80.000 -71.237
3390 Turneringsgebyrer  i alt -149.340 -145.000 -134.962

3400 Spilleromkostninger
3401 Rådighedsbeløb senior -14.775 -15.000 -12.058
3402 Rådighedsbeløb Ungdom -15.055 -25.000 -19.584
3410 BD-Tilskud -5.000 -25.000 -24.620
3411 Leje Kunstgræsbane -186.300 -175.000 -178.200
3412 Div. Spilleromkostninger -5.486 0 -246
3490 Spilleromkostninger ialt -226.616 -240.000 -234.709



EGIF Fodbold - Årsregnskab for 2019
Konto-
nr Navn

FAKTISK 
2019

BUDGET 
2019

FAKTISK 
2018

3500 Administration
3510 Kontorartikler -1.691 0 -806
3525 PBS udgifter -6.726 -8.000 -7.506
3530 Telefon, Dankort, TV og Internet -6.461 -10.000 -8.595
3540 Annoncer -562 0 -576
3550 IT-Udgifter -799 -5.000 -6.249
3556 DBU - Kluboffice, CMS -9.810 -10.000 -10.884
3560 Hjemmeside -261 0 -352
3580 Inventar 0 0 -15.750
3587 Gaver -9.212 -10.000 -9.181
3590 Mødeudgifter -7.891 -15.000 -9.544
3600 Tab på debitorer 0 0 -1.050
3601 Reg. hensat til tab på debitorer 3.100 0 -625
3790 Administration i alt -40.313 -58.000 -71.117

4000 Aktiviteter
4010 Lotteri køb af materialer
4012 Trykkeomkostninger kampprogram 0 -10.000 -10.630
4013 Tryk af banner -985 0 0
4020 Kurser -7.420 -30.000 -16.817
4021 Refusion af kurser 15.315 15.000 9.600
4030 Afslutninger -2.140 -7.000 -664
4031 Diverse Arrangementer -10.602 -15.000 -14.428
4033 Fællesstævner -21.825 -25.000 0
4035 Fællesstævner -1.654 0 -5.360
4039 DBU - Pigeraket -2.800 -2.500 0
4990 Aktiviteter i alt -32.111 -74.500 -38.299

6200 Finansielle poster
6250 Diverse gebyrer -3.494 -1.000 -1
6290 Finansielle poster i alt -3.494 -1.000 -1

6600 UDGIFTER I ALT -1.075.804 -1.099.000 -1.113.971

6900 DRIFTSRESULTAT 55.071 0 -45.352



EGIF Fodbold - Årsregnskab for 2019
Konto-
nr Navn

FAKTISK 
2019

BUDGET 
2019

FAKTISK 
2018

BALANCE
Tilgodehavender

7310 Tilgodehavende kontingenter 1.325 4.425
7320 Tilgodehavende Fyrværkeri 0 23.370
7325 Debitorer 6.875 9.750
7330 Andre tilgodehavender 22.335 75.865
7331 Tilgodehavende salg lodsedler 0 2.905
7378 Hensat til tab på kontingenter -1.325 -4.425

Tilgodehavender i alt 29.210 0 111.889

Likvide beholdninger
7640 Frøs - 7572-0000079073 - Drift 160.850 107.267
7641 Frøs - 7572-0000080691 - Kontingent 23.123 2.326
7642 Frøs - 7572-0000080705 - Dankort 0 1.399
7643 Frøs - 7572-0000080721 - Sponsor 9.522 92.617
7644 Frøs - 7572-0000080756 - Træner 2 2
7645 Frøs - 7572-0000080780 - Stævner 161.902 9.272

Likvide beholdninger i alt 355.398 0 212.883

Periodeafgrænsningsposter
7711 Forudbetalte omk. EGIF Cup 475 2.475
7712 Forudbetalte omkostninger 0 1.156

Periodeafgrænsningsposter i alt 475 0 3.631

AKTIVER I ALT 385.084 0 328.403

Egenkapital
9010 Egenkapital primo 54.495 99.847
9020 Årets resultat 55.071 -45.352

Egenkapital i alt 109.566 0 54.495

Hensættelser
9120 Hensættelse til klubhus og kunstgræs 22.253 22.253

Hensættelser i alt 22.253 0 22.253

Offentlige myndigheder
9410 Indgående moms -69.078 -62.597
9420 Udgående moms 85.912 73.603
9430 Momsafregning -440 -440
9440 Skyldig skat 0 3.029

Offentlige myndigheder i alt 16.394 0 13.595

Anden gæld
9740 Skyldig omkostninger 130.309 90.598

Anden gæld i alt 130.309 0 90.598

Periodeafgrænsningsposter
9810 Periodeafgrænsningsposter 2.110 43.750
9811 Forudbetalt stævnegebyr 104.452 103.712

Periodeafgrænsningsposter i alt 106.562 0 147.462

PASSIVER I ALT 385.084 0 328.403
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